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DMUCHANY MATERAC
DESKA Z SIATKA ZIELONY -
-~ INTEX 58836

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Wymiary

Waga

Maksymalne obcigzenie

Ilo$¢ komér powietrznych

Opis produktu

115,00 zt
Dostepny

24 godziny
58836
6941057402369
INTEX

178x94 cm

0,63 kg

100 kg

2
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i gotowe - stworzyte$ wtasnie bezpieczng forme zabawy dla swoich pociech.

Wybierajgc amerykanska firme INTEX masz pewnos¢, ze korzystasz z wysokiej klasy produktu. Trwaty winyl, z ktérego
stworzony zostat materac, zapewni moc wrazen i radosci. Prezentowany produkt to doskonaty pomyst na niedrogi prezent!

Jesli chcesz w petni wykorzysta¢ pogode i zapewni¢ swojemu dziecku | sobie niezapomniane wrazenia przy udziale wysokiej
jakosci produktu zaméw go juz dzis!

Zawartos¢ i cechy zestawu

Dmuchany materac - Intex 58836
Wbudowana poduszka
Dno z siatki
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